


Megnevezés Méret / Size (cm) | Megrendelési

Termékcsoport / Product range Denomination (s2¢l./mag) egység
(w./h.) Order unit

PVC mellékbejdrati ajtok / PVC side door
ECO modellek / models

Drdava fehér / white 98 x 208 1 5996025059244 5996025059251
1006000 1006001
Zala fehér / white 98 x 208 1 5996025066228 5996025066235
i i i 100630 1006031
Hernad fehér / white 98 x 208 1 5996025066242 5996025066259
d I I 100640 1006041
5 ) ) - 60 mm vastag, 3 légkamrds profil - 60 mm thick profile with 3 chambers
{ { { - Dupla Gvegezési - Double glazing
- 5 ponton zarédo, kilincs mlkodtetés(i zarszerkezet - 5 point lock-system
f ‘ , ‘ - 4 db fix ajtépant - 4 pcs of fix hinges
! . i . i . - Aluminium kiszoéb - Aluminium treshold
- S - A kilincs tartozék! - With door handle!
Zala Drava Hernad Az ajté kdzvetlen kiltérre nem nyilhat! Not to use as exteri
CanDo® PVC bejarati ajtok / Cando® PVC entrance doors
BASIC modellek / models Sevilla fehér / white 98 x 208 1 5996025055680 5996025055697
1001000 1001001
Barcelona fehér / white 98 x 208 1 5996025055703 5996025055710
1001010 1001011
T T R g Salamanca fehér / white 98 x 208 1 5996025055727 5996025055734
é SN 1001020 1001021
| | |
el 4 ™ 4 ™ 4
- 70-71 mm vastag profilrendszer - 70-71 mm thick profil system
- 5 ponton zarédo, kilincs mikodtetés( zarszerkezet - 5 point lock-system
- 3 db, 3 dimenzidban allithaté ajtépant - 3 pcs of hinges adjustable in 3 dimensions
‘ - Allithatd zarfogadd vasalat - Adjustable strikers
r | P | P | - Héhidmentes aluminium kuszob - Thermoisolated treshold
Sevilla Barcelona Salamanca - A kilincs fartozék! - With door handle!



Méret / Size (cm) | Megrendelési | EAN kod / EAN code - Deli Home kod / Deli Home code
(szél./mag.) egység
(w./h.) Order unit

Megnevezés
Denomination

Termékcsoport / Product range

BAL / LEFT JOBB / RIGHT

PVC bejarati ajtdk / PVC entrance doors
MEDIUM modellek / models

Malaga fehér / white 98 x 208 1 5996025054829 5996025054836
1001050 1001051
| Toledo fehér / white 98 x 208 5996025055741 5996025055758
F ' ' 1001040 1001041
5 <’
NG NG . . .
: Milano fehér / white 98 x 208 5996025055789 5996025055796
H r I 1002010 1002011
- = : ol - : i Torino fehér / white 98 x 208 5996025055802 5996025055819
f ) . f G J !/ u J 1002020 1002021
Ibiza fehér / white 98 x 208 5996025054829 5996025054836
E E i 1003000 1003001
™ ™ - Ibiza aranytdlgy / golden oak 98 x 208 5996025056083 5996025056090
1003006 1003007
Malaga ot tronge Milano Torino Korzika fehér / white 98 x 208 5996025054881 5996025054898
1003050 1003051
EXCLUSIVE modellek / models Korzika aranytdlgy / golden oak ~ 98 x 208 5996025056106 5996025056113
1003052 1003053
Tenerife fehér / white 98 x 208 5996025061674 5996025061858
‘ ‘ 1003032 1003033
C — o o
@ — R i &R\ Korfu 2 fehér / white 98 x 208 5996025060257 5996025060264
o — g E r (@) (@) 1003070 1003071
il AN —
ﬁ . ' Korfu 8 fehér / white 98 x 208 5996025060271 5996025060288
~ 4 ‘iE r I ‘B o i — - i i i A 1003074 1003075
r r A -_— — a— —
- l I I - 70-71 mm vastag profilrendszer - 70-71 mm thick profil system
|5 R —_ . . - 5 ponton z&rédo, kilincs miikodtetési zérszerkezet - 5 point lock-system
™ ™ ™ - 3 db, 3 dimenzidban allithaté ajtépant - 3 pcs of hinges adjustable in 3 dimensions
- Allithato zarfogadd vasalat - Adjustable strikers
Ibiza Korzika Tenerife Korfu 2 Korfu 8 - Héhidmentes aluminium kiiszob - Thermoisolated freshold

- A kilincs tartozék! - With door handle!
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Termékcsoport / Product range

PVC bejarati ajtdk / PVC entrance doors
EXCLUSIVE modellek / models

California Alabama

INOX modellek / models

Ohio Ohio

Europa

Texas

Europa

Megnevezés
Denomination

California fehér / fehér
white / white

California fehér / antracit

white / anthracite

Alabama fehér / white

Texas fehér / fehér
white / white

Texas fehér / antracit
white / anthracite

Ohio fehér / antracit
white / anthracite

Ohio antracit / antracit
anthracite / anthracite

Europa fehér / white

Europa aranytdlgy
golden oak

Méret / Size (cm)

(szél./mag.)

(w./h.)

98 x 208

98 x 208

98 x 208

98 x 208

98 x 208

98 x 208

98 x 208

98 x 208

98 x 208

- 70-71 mm vastag, 5 légkamras profil

- Inox diszités mindkét oldalon

- 5 ponton zarédo, kulcsmikodtetési zarszerkezet
- 3 db, 3 dimenzidban éllithaté ajtépant

- Allithato zarfogadd vasalat
- H6hidmentes aluminium kiiszéb

- A kilincs tartozék!

Megrendelési

egység
Order unit

EAN kod / EAN code - Deli Home kéd / Deli Home code

BAL / LEFT

7

5996025065405
1004090

5996025065429
1004092

5996025057448
1004030

5996025064422
1004080

5996025064446
1004082

5996025063647
1004072

5996025063661
1004074

5996025060226
1004060

5996025060493
1004062

JOBB /RIGHT

G

5996025065412
1004091

5996025065436
1004093

5996025057445
1004031

5996025064439
1004081

5996025064453
1004083

996025063654
1004073

5996025063678
1004075

5996025060233
1004061

5996025060509
1004063

- 70-71 mm thick profile with 5 chambers
- Inox decoration on both side
- 3 pontos, kulcsmikodtetésu zérszerkezet (kampos)
- 3 pcs of hinges adjustable in 3 dimensions

- Adjustable strikers

- Thermoisolated treshold
- With door handle!
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Megrendelési | EAN kod / EAN code - Deli

Méret / Size (cm)
(széI./mag.) egység
(w./h.) Order unit

Megnevezés
Denomination

Termékcsoport / Product range BAL/LEFT

PVC bejarati ajtdk / PVC entrance doors
PREMIUM INOX modellek / models

Home kdd / Deli Home code

JOBB /RIGHT

PREMIUM Ohio kampds zérral 98 x 208 1 5996025063685 5996025063692
I Termékleirds PREMIUM viltozat: fehér / fehér, white / white 1004100 1004101

Product description PREMIUM models:
Az6ld jeldléssel ellatott leirds a PREMIUM PREMIUM Ohio kampés zarral 98 x 208 1 5996025063722 5996025063739
modellek esetében a szirke leirds modositasa antracit / antracit, anthracite / anthracite 1004104 1004105
ként értendd.
The description marked with green is the PREMIUM Texas kampos zarral 98 x 208 1 5996025065795 5996025065801
modification of the grey description and relates fehér / fehér, white / white 1004110 100411
to the PREMIUM models.

PREMIUM Texas kampos zarral 98 x 208 1 5996025064767 5996025064774

fehér / antracif, white / anthracite 1004112 1004113

A behuzo szett nem tartozék,
kilon rendelendé!

18sd: tartozékok

Handle set is not included!
Order separately!

See: accessories

M Texas [ ohio New York 98 x 208 1 5996025065306 5996025065313
fehér / antracit antracit / antracit fehér / white
white / anthracite anthracite / anthracite wh 1004200 1004201
T Los Angeles 98 x 208 1 5996025065320 5996025065337
PVC bejarati ajtdk / PVC entrance doors fehér / white 1004210 1004211

COLOR modellek / models

- 70-71 mm vastag, 5 légkamras profil
- Inox diszités mindkét oldalon

- 70-71 mm thick profile with 5 chambers
- Inox decoration on both side

Termékleiras / Product description: - 5 ponton zarédo, kulcsmikodtetési zarszerkezet - 3 pontos, kulcsmikodtetésl zérszerkezet (kampods)
O A sziirke jeldléssel ellatott kép és leiras az - 3 db, 3 dimenzidban éllithaté ajtépant - 3 pcs of hinges adjustable in 3 dimensions
j alapmodellekre vonatkozik. - Allithaté zarfogado vasalat - Adjustable strikers
The picture and description marked with grey - Héhidmentes aluminium kiiszéb - Thermoisolated treshold
E relates fo the standard models. - Akilincs tartozék! - With door handie!
~ U . Termékleiras Color PLUS valtozat: : CO|9I‘ PLUS New York 98 x 208 1 5996025065344 5996025065351
1 Product description Color PLUS models: fehér / white 1004300 1004301
IAL‘ékie'6'<fksse_'ke"é*9”k'efé§,a f°'t°|f PFUSI m°°!f~:- Color PLUS Los Angeles 98 x 208 1 5996025065368 5996025065375
€Kre vonartkozik a szurke leiras farralmaval egyutr. fehér / Wthe
. The description marked with blue relates to 1004310 1004311
™ the Color PLUS models together with the grey

description.

I New York
fehér / white

¥ Los Angeles
fehér / white




~ Nyi
Megnevezés Méret (cm) Megrendelési | EAN kod Del? Home kod
Denomination Size (cm) egység EAN code Deli Home code

e Order unit

=]

Ajto kilincs, fehér
Door handle, white

Zarbetét (Uj tipusu ajtohoz)
Cylinder (for new doors)

PREMIUM Inox ajté behuzd
PREMIUM Inox ajté behuzd

Ajto kilincs, fehér/ezist
Door handle, white/silver

Ajto kilincs, barna
Door handle, brown

Buko feliilvilagitd ablak
Upper window, tilt

Fix oldalvilagitd ablak
Fixed window

Ajto kilincs, fehér
Door handle, white

Ajto kilincs fehér/ezlst
Door handle white/silver

Ajto kilincs, barna
Door handle, brown

Ajto kilincs ezust
Door handle silver

Zarbetét (U] tipusu ajtdhoz)
Cylinder (for new doors)

Zarbetét mellékbejarati PVC ajtohoz
Cylinder for PVC side-doors

PREMIUM Inox ajté behuzé szett, bal
PREMIUM Inox door handle set. left

PREMIUM Inox ajté behuzé szett, jobb
PREMIUM Inox door handle set. right

PREMIUM Inox ajté behuzé szett, bal
PREMIUM Inox door handle set. left

PREMIUM Inox ajté behuzé szett, jobb
PREMIUM Inox door handle set. right

Fix feliilvilagito ablak atlatszo liveg
Fixed upper window, clear glass

Buko fellilvilagito ablak, &tlétszo
Upper window, tilt, clear glass

Fix oldalvildgité ablak, mandarin tveg
Fix side window, mandarin glass

40/50

40/40

35

35

80

80

98 x 30

98 x 48

98 x 48

40 x 208

4022432521935

5996025064743

8606105652063

5996025066150

5996025053594

5996025061834

5996025063746

5996025063753

5996025063784

5996025063791

5996025056144

5996025061360

5996025061353

5996025056151

1008000

1008014

1008001

1008002

1008020

1008023

1008090

1008091

1008094

1008095

1101060

1101061

1101062

1101065



Deli Home kod
Deli Home code

Megnevezés Méret (cm) Megrendelési | EAN kod
Denomination Size (cm) egység EAN code

Termékcsoport / Product range
Order unit

Kiegészité termékek / Optional accessories

\L —l
Beszerel6 vas PVC takardléc, fehér, tekercses

Metal accessories for installation PVC skirting, white, rolle

PVC takaroléc, fehér, dntapadds
PVC skirting, white, self adhesive

PVC prémium takardléc (120°)
PVC premium skirting (120°)

PVC sorolo profil
PVC profile for matching

PVC toktoldd profil
PVC case addition profile

Beszereld vas PVC nyildszarékhoz (6db/cs)
Metal accessories for installation

PVC takaréléc, fehér, dntapadds
PVC skirting, white, self adhesive

PVC takaroléc, fehér, dntapadds
PVC skirting, white, self adhesive

PVC takaroléc, fehér, 6ntapadds
PVC skirting, white, self adhesive

PVC takaroléc, fehér, tekercses
PVC skirting, white, rolled

PVC takardléc, fehér, tekercses
PVC skirting, white, rolled

PVC prémium takaroléc (120°)
PVC premium skirting (120°)

PVC sorolé profil
PVC profile for matching

PVC toktoldo profil
PVC case addition profile

14x2,5

220x3x0,13

220x5x0,13

220x7x0,13

3x 0,13 25m/tek

3x 0,13 25m/roll

5x0,13 25m/tek

5x0,13 25m/roll

220

220 x7

220x3x7

5996025056212

5996025059091

5996025059107

5996025065757

5996025065764

5996025065771

5996025065788

5996025056168

5996025056175

1008030

1008040

1008041

1008042

1008044

1008045

1008048

1008050

1008060




Megnevezés Méret / Size (cm) Megrendelési EAN kod / EAN code - Deli Home kéd / Deli Home code

TermékcsoporT / Product ra nge Denomination (szél./mag) egység 6 kamrds / 6 cham 6 kamras / 6 cham
(w./h.) Order unit BAL / LEFT JOBB / RIGHT

PVC ablakok / PVC windows Buko-nyilo egyszarnyu ablak 58 x 58 1 5996025055369 5996025055376
One wing window, 1101000 1101001
tilt and turn 58 x 88 5996025056120 5996025056137
1101004 1101005
{ b i 58 x 118 5996025055383 5996025055390
1101008 1101009
88 x 58 5996025055406 5996025055413
1101010 1101011
88 x 88 5996025055420 5996025055437
1101014 1101015
88 x 118 5996025055444 5996025055451
Buko-nyild egyszarnyu ablak Kétszarnyu ablak nyilé / buko-nyilo 1101018 1101019
One wing window, Two wing window, tilt / tilt and turn
1ilt and turn 88 x 148 5996025055468 5996025055475
1101022 1101023
118 x118 5996025055482 5996025055499
1101030 1101031
118 x 148 5996025055505 5996025055611
1101034 1101035
é K-ile erkélvaits Buko-nyil erkelyajto 88 x 208 5996025055666 5996025055673
uronylio erke yajto Balcony door, tilt and turn 1101050 1101051
Balcony door, filt and turn
Kétszarnyu ablak 118 x 118 1 5996025055628
nyilé, buké-nyilé 1101040
Two wing window, 118 x 148 1 5996025055635
Economic” buké ablak E tilt, tilt and turn 1101042
nEconomic cellar window 148 x 118 1 5996025055642
———— 1101044
148 x 148 1 5996025055659
1101046
CanDo DELUXE ablakok CanDo DELUXE windows
-6 kamlrésl, 70 mm va"stag pr?fil - 70 mm thick profile with 6 chambers Fixed window 58 x 58 1 5006025058247
- 1,1 K értékl Low-E Gvegezés - Ug=11Low-E glass . . 1103000
i - 1k . .Economic” buko ablak
- Ivelt ivegezdléc - Rounded glazing beads ) ]
- Kérbefuto szlirke gumitomités - Double grey gasket around uEconomic” cellar window 78 x 58 1 59960251?1508320532
- Er6s acél merevités - Strong steel reinforcement E- (TS GIP Al VRS il "
- Minden ablak buké-nyilé vasalattal szerelve - Every window with tilt and turn handware 285;:?::::2: :Tgfelf: ::hk:':;::::r:’ek' 118 x 58 1 5996025:&508326%5

- A kilincs fartozék! - Handle for free

thermo-isolated glass, Handle for free!
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Termékcsoport / Product range

Méret / Size (cm) Megrendelési
(sz8/mag./mély.) egység
(w/h/d) Order unit

Megnevezés
Denomination

CanDo® ab]akkonyok]c'sk / CanDo® windowsill Beltéri PVC ablakkonyoklé 94x20x4 4 5996025053884
PVC windowsill 1105000
Anyaga: kemény PVC 124x20x 4 4 5996025053891
Feliilete: HPVC (hard polyvinylclorid) 1105001
Ellenall a karcoldsnak, viznek és napsugarnak
Minden ablaktipushoz kdnnyen beépithets = 154 x 20 x 4 4 5996025053907
< Barmely beltéri helyiségben alkalmazhato 1105002
Fehér ablakkénysklé Aranytdlgy ablakkényskid Material: hard PVC 184 x20 x4 4 5996025061421
White windowsill Golden oak windowsill Surface: HPVC (hard polyvinylclorid) 1105010
It resists scratching, water, and sunbeam
Itis easy to apply to all window types 94 x25x 4 4 5996025053914
It can be applied to all interior places 1105003
124 x25x 4 4 5996025053921
1105004
154x25x 4 4 5996025053938
1105005
184 x25x 4 4 5996025061438
1105011
94x30x4 4 5996025053945
1105006
124 x30x 4 4 5996025053952
1105007
154x30x4 4 5996025053969
1105008
184 x30 x4 4 5996025061445
1105012
Fehér végzard Aranytdlgy végzard
End cap, white End cap, golden oak PVC ablakkényokld kétoldalas 60 10 5996025054065
végzard 1105020

Windowsill end cap

EAN kod / EAN code - Deli Home kéd / Deli Home code

ARANYTOLGY
DOLDEN OAK

5996025055260
1105030

5996025055277
1105031

5996025055284
1105032

5996025061452
1105040

5996025055291
1105033

5996025055307
1105034

5996025055314
1105035

5996025061469
1105041

5996025055321
1105036

5996025055338
1105037

5996025055345
1105038

5996025061476
1105042

5996025055352
1105050



Meret / Size cm)
(8l magy)
(/h)

Meg-
nevezés
Deno-
mination

Termékcsoport

Product range BAL/ LEFT

JOBB / RIGHT

BAL/LEFT |JOBB/RIGHT| BAL/LEFT |JOBB/RIGHT| BAL/LEFT |JOBB/RIGHT| BAL/LEFT |JOBB/RIGHT

CanDo® beltériajtdk 1IN AN ARy n PNy
CanDo® interior doors
Beltéri 75x210 1 5996025061681 5996025061698 = 5996025063814 5996025063821 ' 5996025064019 5996025064026 5996025064989 5996025064996 5996025064804 5996025064811 5996025066341 5996025066358
Cédrus Csomés tolgy Coimbra ajtélap teli 1009100 1009101 1009000 1009001 1009500 1009501 1009700 1009701 1009600 1009601 1009800 1009801
T T Interior
door leaf
-
i f 90x210 1 5996025061704 5996025061711 5996025063838 5996025063845 5996025064057 5996025064064 5996025065023 5996025065030 5996025064842 5996025064859 5996025066365 5996025066372
| 1009110 1009111 1009010 1009011 1009510 1009511 1009710 1009711 1009610 1009611 1009810 1009811
I
il
Fehér Havastélgy  Saiirke tolgy 100x210 1 5996025061742 5996025061759 5996025064118 | 5996025064125 | 5996025065108 5996025065115 5996025064927 5996025064934 5996025066426 5996025066433
1009120 1009121 1009520 1009521 1009720 1009721 1009620 1009621 1009820 1009821
Nida 2 Nida 2 Nida 2
Cédrus Csomos tolgy Coimbra
Beltéri
ajtolap
Nida 2
Uvegezés  90x210 1 5996025061728 5994025061735 5996025063852 5996025063869 5996025064095 5996025064101 5996025065061 5998025065078 5996025064880 5996025064897 5994025066389 5996025066396
Interior 1009115 1009116 1009015 1009016 1009515 1009516 1009715 1009716 1009615 1009616 1009815 1009816
door leaf
Nida 2

- Méretek: magyar szabvény szerint

- MDF blokktok, Allithaté tok

- MDF ajtélap papirrdcs betéttel

- Teljesen sima ajtdlap fellilet (fehér és coimbra)
- 3D hatas (cédrus, havas tolgy és csomos tolgy)
- BB zédr

- Nagyon erés csomagolas

- Ajtokilincs nélkil

Nida 2
Havas t6lgy

Nida 2
Fehér

Nida 2
Szirke tolgy

- Dimensions: according to Hungarian standard

- MDF block frame, Adjustable frame

- MDF door leaf with honeycomb insert

- Absolutely smooth door leaf surface (white and coimbra)
- 3D effect (cedar, snowy oak and naturo oak)

- Standard 72 mm lock

- Very strong packaging

- Without handle



Termékcsoport
Product range

0o @

CanDo® beltéri ajtok
CanDo® interior doors

Merano
Coimbra

Merano
Csomos tolg

Merano
Cédrus

Merano
Sziirke tolgy

Merano
Havas t6lgy

Merano
Fehér

Beltéri ajtd takardléc szett szdgletes
Iferior door cover set square

Beltéri ajto fakardléc szeft negyedkdr
Inferior door cover set quadrant

Beltéri ajtd blokk fok
Interior door block frame

Inferior door adjustable frame

Meg-
nevezés
Deno-
mination

Merano
ajtolap
Door loaf
Merano

Beltéri
ajtd blokk
tok
Interior
door block
frame

Takaroléc
szett
szogletes
Cover set
square

Takaréléc
szett
negyedkor
Cover set
quadrant

Beltéri ajto
allithatd tok
120-139 mm
Adjustable
frame
120-139 mm

Meret / Size cm)
(8l magy)
(/h)

90x210

75x210

90x210

100x210

100x210

75x210

90x 210

100x210

BAL/ LEFT

5996025065184
1009117

5996025061766
1009150

5996025061780
1009160

5996025061803
1009170

JOBB / RIGHT

g

5996025065191
1009118

5996025061773
1009151

5996025061797
1009161

5996025061810
1009171

5996025061827
1010100

5996025061841
1010101

5996025006280
1009152

5996025066303
1009162

5996025066327
1009172

5996025006297
1009153

5996025066310
1009163

5996025066334
1009173

BAL/ LEFT

g

5996025065160
1009017

5996025005177
1009018

5996025063890 5996025063906
1009050 1009051

5996025063913+ 5996025063920
1009060 1009061

5996025063951
1010000

5996025063968
1010001

JOBB / RIGHT

BAL/ LEFT

JOBB / RIGHT

BAL / LEFT

JOBB / RIGHT

IP2RNNVARN]

5996025065207 5996025065214 5996025065085 ' 5996025065092

1009517

1009518

5996025064033 ' 5996025064040

1009550

1009551

5996025064071 5996025064088

1009560

1009561

5996025064132 5996025064149

1009570

5996025064156
1010500

5996025064163
1010501

5996025067041
1009580

5996025067065
1009582

5996

1009571

5996025067058

1009581

025067072
1009583

1009717

1009718

5996025065009 5996025065016

1009750

1009751

5996025065047 5996025005054

1009760

1009761

5996025065122 5996025065139

1009770

5996025065146
1010700

5996025065153
1010701

1009771

5996025067089 5996025067096

1009780

1009781

5996025067102 5996025067119

1009782

1009783

COIMBRA / COIMBRA | SZURKE TOLGY / ASHY OAK
BAL/LEFT |JOBB/RIGHT| BAL/LEFT |JOBB/RIGHT

IPARNN VAN

5996025064903 5996025064910 ' 5996025066402 5996025066419
1009617 1009618 1009817 1009818
5996025004828 5996025064835 5996025066440 5996025066457
1009650 1009651 1009850 1009851
5996025064866 5996025004873 5996025066464 5996025066471
1009660 1009661 1009860 1009861
5096025064941 5996025064958 5996025066488 5996025066495
1009570 1009671 1009870 1009871
5996025064965
1010600
5996025064972
1010601



CanDo

Deli Home Hungary

H-7673 kévagosz6l6s,
golgota hrsz. 502

Tel.: +36 72 564 420
Fax: +36 72 564 430

info.hu@deli-home.com
www.cando.hu



